AGAD, perg. 6546

Lompna

5 Warsz

(1401)

Nicolaus episcopus Ferentynensis a sede Apostolica deputatus episcopo Poznaniensi mandat, ut fratrem Nicolaum monachum professum monasterii in Czerwenko in possessionem ecclesie parrochialis in l. Poznaniensis dioc. induceret. [J. N.]

AGAD, perg. 6546

Lompna

Warsz.

17 VII 1724

Bul. Pol. IV, nr 7397

Decanus eccl. s. Johannis [Warszow.] Pozn. dioc.
Mandatur, ut abbati et conventui monast. OSA in
Gziszewsko Ploc. dioc. ius collationis ecclesie par.
in L. per epum Pozn. denegatum confirmat.

litere dicte executoris: Wwa 14 VI 1725. ASAD [perg.]
nr 6591.

5
L Warsze

(1425)

Lompna

Johannes decanus ecclesie s. Johannis collegiate Warscho-
viensis index commissarius et executor a sede Apostolica
deputatus, iuxta bullam Martini pape V, 1423, quam trans-
sumat, abbati et conventui monasterii in Cirwensho ordinis s.
Augustini Florens. ad parrochialem ecclesiam in l.
tempore vacationis unum ex canonicis dicti monasterii in
rectorem dicte ecclesie presentare ius decrevit.

AGAD, perg. 6591

Lompna

3 Wark

(1433)

Stanislaus episcopus Plocensis transsumat litteras per Andream abbatem
monasterii in Czirwensko ordinis s. Augustini canonicorum regularium
transportas, in quibus Adrianus papa IV (1155) cenobium in Czirwensko
eiusque bona in suam proteccionem suscipit: "in Ploczsk prebendam
Jaszkow in Czirwensk decimum et nonum forum decimam et nonam
marcam decimam et nonam nanim decimum polendum decimum
diem in clausura totum Lompna... Gotslaw... Scolatowo... Targoscrine...
Nossidlsk... cacabum in Sqowanthka Garwolewo quam Bartholomeus
cum uxore et filio pro redemptione anime sue ecclesie Beate
Marie... dedit forum in Chochow ex dono Henrici ducis Crommeram
totam, Skoziszena cum lam, Chonismam, Swidwam, Parlin."

AGAD, perg. 6604.

7
Lomny (własności duchowne) 1433
opat z L. (wz, 229);

2 } Warm/
Lomna (1435, c. 1500)
Stannisl. eps. Ploc. confirmat hereditates
conventus Cystowen. -- d. -- eccl. par.

B IV, BOZ, Cim. 70, 101-106

Lompna

5 Warsa/

(1438)

Andreas abbas totiusque conventus monasterii Cyrvenensis
Plovensis diocesis canonicorum regularium ordinis s. Augustini
vacante parrochiali ecclesia in opido Blonye Poleslai ducis
Mazovie Poznamiensis diocesis per liberam resignationem fratris
Stanislai ultimi et immediati rectoris episcopo electo Poznamiensi
Petrum prepositum parrochialis ecclesie in illa monasterii
Cyrvenensis dicta l. ad dictam ecclesiam in Blonye elegit
et nominat presentandi.

AGAD, perg. 6616.

2370

4

Warrz

Lompni

(1441, e. 1458)

Johannes Strank dictus de Brolino
totam ipsius porcionem, 10 mansos
Nyeboozacz muncipatos in distr. Varsz.
inter silvas Thosch et Grab circa
fluvium Nareph, Nicolao Genza ad-
vocato de L. amisit.

Item dux donavit predicto Nicolao
Genza 10 mansos contiguos dictis
10 mansis circa Thesch et circa rippam
fluvii Nareph dictam Gora in distr.

M. K. 3, 258

Varsz.

[Strzokoo-Góra, zambr.]

Welke Lomni

3

1457

Stan. z W. L. kupuje dom i rolę
w Nowej W-wie (nr. 401)

1458

Stan. Sójka de L. sprzedaje rolę w
Now. W-wie za $4\frac{1}{2}$ kopy gr (nr. 448)

Now Wam. nr. 401, 448.

7 Warszt
domn[us] (1460, [1513 - a. 1517])
Mathias prep. domnea.

BW, B02, Cim. 70, 220 - 222

domina

5

Warny

(1461, c. 1500)

Anar. eps. Pozn. : cum Nic. abbas Cuyowgen. et
Matthias prep. ed. par. ind. „super erigenda ecclia
parrochiali in villa seu hereditate Kyzelpyno sub
sub parrochia ecclie prefate in d. -- ad eam in re
parrochiali pertinente -- preberunt consensum --
decimam mancip. et campestem -- in villa --
Malowicze clavis Sbicovien. mense nostre --
prefate ecclie in d. -- donamus.”

B N, B O Z, Cim. 70, 161-162

100

Wawrz

Lompny

/1464/

Mathias prepositus de L. proposuit contra Johannem
de Orzechowo pro 40 gross. pro frumentis emptis

A.D^o.Pl.Ep.9,103

Lompry (Lompna)

(1466, c. 1500)

Nicolaus abbas Czirw. canonicus Ploc
 notificat, quo modo providis Nicolao, Alber-
 to, Nicolao ~~et~~, Jacobo, Nicolao (s), kmetho-
 nibus in L. (dist. Warsch.) [sculteciam],
 emptam olim apud monasterium Czirw.
 pro 40 sexag. minus 2 gr. per providum
 Albertum Basza, cui 2 filii, videlicet Nye-
 czek et Sczimur iure hereditario [ipsam
 sculteciam] successerunt, et qui duo fra-

Cim.

BOZ(71, 69-72

tres prenomi-natos filios, videlicet Nicolaum
et Albertum et Nicolaum et Jacobum in
eadem scultecia relinquerunt, et quibus
fratribus privilegium super ipsam sculteciam
in L. de novo abbas dedit. Scultecia
cum 2 mansis, cum iure Culmensi. Ex his
fratribus unus debet esse scultetus et ipse
scultetus in villis L., Czastkowo, Vyeszka
causas ~~pecunias~~ pecuniales, ova, caseos, aucas,
frumenta raras alias sepy et alios quibuscum-
que ad festum s. Martini per kmethones solvi
monasterio debet apportare.

5 Warsz

Lompruy

(1470)

Andreas episcopus Poznaniensis in preposituram
ecclesie parrochialis in L. dioc. Poznaniensis va-
cantem per liberam resignacionem Petri de
Rambyno fratris Mathie professi ordinis fratrum
s. Augustini monasterii in Czyrwyenszko eiusdem
prepositure ultimi rectoris et possessoris procuratoris,
de cuius procuracionis mandato per instrumentum
publicum manu et signo circumscripti Sigismundi
Yohannis de Yaruscheno clerici Plorensis diocesis
publici imperiali auctoritate notarii scriptum facta
est plena fides fratrem Stanislaum ordinis s. Au-
gustini monasterii s. Marie in Czyrwyenszko ad pre-
sentacionem Raphaelis abbatis totiusque conven-

tus monasterii in Czernowenszko memorate pre-
positure patronorum investit et instituit.

ayaD, perg. 6683

Lompui

3 Warszy (1772/

(capitula klant. Cerwinis.) admittit, ut Crigan
in d. medio manso utatur libere usque ad mortem
suam ita, quod circa captivam avium nō
diligens, sed post mortem suam p̄vi censum
dabunt et diem laborabunt et similiter eius
legittimi alii successores."

BN, BOZ, cim. 72, 25^v

3. Warsz

Lomny

(1478)

In causa honesti Sebastiani de d.
cum honorabili Faluslao plebano in
chothomowo laicus proposuit contra
plebanum pro certa summa.

A. D. P. ĩ., Ep. 13, 174

2 7 3
Łomna

1474 - Rafał opat czerwin. (1387)

1491 - las w puszczy łomieskiej (nr 1225)
Jasieniec)

owar. puszcza łomieska (nr. 1224, 1226)

1505 - rz. [Wisła] przy f. należą do właściciela Ł
(1826)

Zapiski i Role

4
1, 3.

Par. Warsa / tonne

Domni, dompni (1484)

Dux vendit totum censum de villis
L., Wyesska et Czarnothkowsko bonis
hereditariis conventus Czirwenen. in
distr. Warsch.

pro 250 flor. hung. n^o de Mnyshewo
sec. flor., archi dieu. et sp. wars., cano.

MK 9, 162v.

Paw Wawrz /

8

dominy

(1493)

kon. Thomas Alberti ad d. anst. in Wylno

zabr. niem. wies. rel. 15, 62

Paris. Warsse /

3

Lompry magna (1498)

Yac. Lompry
laboriosus de L. m., navigator dact.

prociorem suam patronam navigii Reus.

famoso Gallo operans de Warsse. pro

30 siliq. & in $\frac{1}{2}$ q. vultu

MK9, 222v.

Lomny

(1508, c. 1520)

Ambrosius abbas Cziru. notum fecit,
 quod providus Jacobus de Wyeska una
 cum factore monasterii Paulo et scabi-
 nis de L. recognoverunt, qualiter taber-
 nam in bonis monasterii Czastrzkowo
 de novo debent edificare, super quam
 abbas consensus tali modo, quia predic-
 tam tabernam perpetuo iure predictus
 Jacobus debet possidere, ad quam quat-
 %

BOZ Cim. 71, 105-106

tam aqri addidit cum prato. De qua-
quidem taberna solvet monasterio $\frac{1}{2}$
sexag. annuatim et 3 dies laborabit.

3

Warsz.

Lompny

(1515)

(na kapitule klaszt. Czerwiris postanowio-
no) = honesta Elizabeth ux famati
dc. Stanislai Szudloweycz civis Warshov.
-- nominibus sui mariti, et suo presentavit
nobis quandam obligationem super bona
ecclie nostre Czuryen. videl. L., Crogthko-
wo et Uyeska sibi in 200 sexag. gr. in
 $\frac{1}{2}$ gr. per. ... Ambrosium abbatem et
suum conventum predictos, petens
sibi eandem ratificare et in metricam
BN, BOZ, Cim. 72, 23^v /

monasterii introduci et tandem rescriptum
ex metrica tradi. Nos igitur abbas et con-
ventus .. ratificamus .. iuxta priores litte-
ros per nos sub sigillis nostris super
predictam obligationem sibi in carta per-
gamenea extraditos etc 7 - - -